
 
COMUNE DI BANCHETTE 

Città Metropolitana di Torino 
 

 
DECRETO DEL SINDACO N. 11 IN DATA 04/11/2024 

 

OGGETTO: Nomina del geom. Gianni Lissolo quale Responsabile Unico del Progetto (RUP) per i 
progetti di intervento presso la Scuola Secondaria di primo Grado “S. Pertini” e la Scuola Primaria 
“W. Fillak” di Banchette 

 

IL SINDACO 

 
Richiamato il proprio precedente Decreto n. 30 in data 21.12.2020 con il quale si è proceduto alla 
nomina del RUP per i progetti di intervento presso la Scuola Secondaria di primo Grado “S. 
Pertini” e la Scuola Primaria “W. Fillak” di Banchette; 
 
Dato atto che, a seguito di trasferimento tramite mobilità del suddetto RUP, si rende necessario 
procedere alla nomina del nuovo Responsabile Unico del Progetto (RUP) nella persona del geom. 
Gianni Lissolo, dipendente con incarico di Elevata Qualificazione dell’Area LL.PP., Manutenzioni, 
Ambiente e Vigilanza; 
 
Richiamati: 

 Il Decreto Legislativo n. 267/2000; 
 il Decreto Legislativo n. 36 del 31 marzo 2023; 
 la Legge 241/90 e s.m.i.  

 

DECRETA 

 
1. di richiamare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo; 

 
2. di nominare il Geometra Gianni Lissolo, dipendente con incarico di Elevata Qualificazione 

dell’Area LL.PP., Manutenzioni, Ambiente e Vigilanza, quale Responsabile Unico del 
Progetto (RUP) per i seguenti due progetti: 
 Scuola Secondaria di Primo grado S. Pertini – Via della Torretta n. 9 – Interventi di 

manutenzione finalizzati al reperimento di nuove aule al fine di garantire il 
distanziamento tra gli alunni come misura di contrasto al COVID-19 – “Avviso 13194 del 

24.06.2020 – FESR – Adeguamento spazi e aule per Covid-19”; 
 Scuola Primaria W. Fillak - Via della Torretta n. 20 – Predisposizione illuminazione 

pubblica di un secondo vialetto di accesso agli spazi scolastici al fine di garantire il 
distanziamento tra gli alunni in fase di ingresso e di uscita dall’edificio scolastico, come 
misura di contrasto al COVID-19 – “Avviso 19161 del 06.07.2020 – FESR – 

Adeguamento spazi e aule per Covid-19 – seconda edizione”; 
 

3. di dare atto che il presente Decreto si intende in superamento del Decreto n. 30 in data 
21.12.2020. 

 
 
              Il Sindaco 
                    Antonio MAZZA 
    Per accettazione 
  Geom. Gianni Lissolo 
 


